アズマビルサービス株式会社 御中

管理に係る重要事項調査依頼書

当社は、宅地建物取引業法第３５条第１項第６号、同法施行規則第１６条の２等により、

下記物件の管理に係る重要事項について必要な費用を添えて、貴社に調査を依頼します。

    年   月   日

     免許番号 (    ) 第         号

商  号                 ㊞

担 当 者

     所 属

     住 所

     電 話

     F A X

物 件 名 称

所 在 地

売却依頼主
媒介契約書等を送付下さい
ＦＡＸ：03－5925－8514

住 戸 番 号 棟      号室

調査依頼事項（○で囲んだ事項の調査を依頼します）、各手数料は消費税等及び送料を含む

1. 管理に関わる重要事項説明書   一式   １４，３００円

 2. 管理規約（写）    一式     ４，４００円

 3. 総会議事録（写）       一期あたり １，１００円（必要な期数：     ）

 4. その他（ご要望に添えないこともあります。）

【 合計金額 】

金       円

【 振込先 】

アズマビルサービス株式会社
ｱｽﾞﾏﾋﾞﾙｻｰﾋﾞｽ（ｶ
三井住友銀行 麹町支店
普通 口座番号 ３１２０５３４

【 注意事項 】

1．調査報告書、他資料は手渡しも

しくは、郵送といたします
2．ＦＡＸでの送付はいたしません
3．振込手数料は、ご負担ください